DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O ENSINO DE QUÍMICA NA
NATUREZA POR DESENHOS”: PROPOSTA NO ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
NA LICENCIATURA INTERCULTURAL, INSTITUTO INSIKIRAN/UFRR de autoria de
HOSANA CAROLINA DOS SANTOS BARRETO, MARIANA SOUZA DA CUNHA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1322

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1322